
ISTITUTO NAZIONALE DI ALTA MATEMATICA 

“FRANCESCO SEVERI” 

CITTA' UNIVERSITARIA – P.le A. Moro n.5 - 00185 ROMA 

http://www.altamatematica.it - e-mail indam@altamatematica.it  

tel. 06/490320    fax 06/4462293    codice fiscale 80126810581 

 

 

Roma, 5/12/2023 

Nomina OIV monocratico dell’INdAM 

 

IL PRESIDENTE 

 

- Vista la Legge 11 febbraio 1992 n.153 recante il Riordinamento dell'Istituto Nazionale di Alta 

Matematica Francesco Severi; 

- Visto lo Statuto dell’Istituto Nazionale di Alta Matematica “Francesco Severi”, adottato con 

delibera del CdA n. 222 del 12 settembre 2018, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale – Serie Generale 

n. 88 del 13 aprile 2019; 

- Considerato che l’Organismo indipendente di valutazione della performance dell’INdAM, 

costituito in forma monocratica, è stato nominato in data 04/08/2022 per un triennio; 

- Viste le dimissioni presentate dal suddetto OIV dell’INdAM (prot. INdAM E-UFMBAZ-

2023-002987 del 01-06-2023); 

- Vista la delibera del CdA del 04/07/2023, verbale n. 260, con la quale è stato dato mandato al 

Presidente di indire la procedura selettiva pubblica per la nomina dell’Organismo Indipendente di 

Valutazione della performance; 

- Considerato che, ai sensi dell’art. 14 e 14-bis, del D.lgs. 27 ottobre 2009, n. 150 e ss.mm.e ii., 

come novellato dall’art. 11 del D. Lgs. 74/2017, la nomina dell’OIV è effettuata dall’organo di 

indirizzo  politico-amministrativo,  previa  procedura  selettiva  pubblica, di cui al D.M. 6 agosto 

2020 del Ministro per la pubblica amministrazione e del D.M. 2 dicembre 2016 per la parte 

attualmente vigente;  

- Visti i verbali della Commissione per la valutazione preliminare delle manifestazioni di 

interesse, composta dai dottori Tullio Pepe, Giovanni La Torre e Giovanni Feliciangeli, nominata con 

Provvedimento Urgente del 15/09/2023, ratificato dal CdA n. 261 del 13/10/2023; 

- Vista la delibera del CdA n. 263 del 30/11/2023; 

 

 

DECRETA 

 

la nomina della Dott.ssa  Stefania Giuffrida in qualità di Organismo Indipendente di Valutazione 

della performance, in forma monocratica, dell’INdAM per un triennio a far data dal presente decreto. 

 

 

 

Prof. Giorgio Patrizio 

Presidente dell’INdAM 

Digitally signed by PATRIZIO
GIORGIO
C=IT
O=ISTITUTO NAZIONALE DI
ALTA MATEMATICA

n. prot. I-UFMBAZ-2023-000402 06-12-2023

0 0 0 0 2 3 0 0 0 4 0 2 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

